
UCHWAŁA NR 34/1836/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 
 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu przeprowadzonym  
w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji  
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 4, art. 4 pkt 1, art. 239, art. 226 ust. 1 pkt 2 c oraz pkt 5, 
6 i 8 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2023 r.  
poz. 1605) oraz w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania, którego 

przedmiotem jest zakup mebli biurowych i krzeseł. 
 
§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego dokonuje się wyboru oferty: 
1) w zakresie Pakietu B złożonej przez Macieja Szałła prowadzącego działalność 

gospodarczą pod nazwą AMG Grup Maciej Szałła z siedzibą w Gdańsku przy ulicy 
Poznańskiej 18/2, z ceną ofertą 10.814,16 zł brutto – 100 pkt; 

2) w zakresie Pakietu C złożonej przez Bartłomieja Wójcika prowadzącego działalność 
gospodarczą pod nazwą ASAVERO Bartłomiej Wójcik z siedzibą w Katarzynowie przy 
ulicy Jałowcowej 6, z ceną ofertową 5.939,67 brutto – 100 pkt; 

3) w zakresie Pakietu D złożonej przez Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół „CEZAS”  
Sp. z o.o. z siedzibą w Białymstoku przy ulicy Aleje Solidarności 15, z ceną ofertową 
30.762,30 zł brutto – 100 pkt.   

 
§ 3. Odrzuca się oferty Wykonawców: 

1) TRONUS Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ulicy Ordona 2 A w zakresie 
Pakietów B, C i D;  

2) JARD Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ulicy Aleje Na Skarpie 21 11 w zakresie 
Pakietów C i D, 
- ponieważ nie złożyli w przewidzianym terminie przedmiotowego środka dowodowego; 

3) Proffice Solutiosns Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi przy ulicy Kościuszki 23/25 w zakresie 
Pakietu B, ponieważ treść oferty jest niezgodna z warunkami zamówienia; 

4) Stanisława Karbowskiego prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą 
Przedsiębiorstwo Wytworczo-Usługowe ,,KARSTOL'' Stanisław Karbowski meble  
i wyposażanie wnętrz z siedzibą w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Starzyńskiego 9  
w zakresie Pakietów C i D, ponieważ nie została sporządzona lub przekazana w sposób 
zgodny z wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzania lub 
przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji elektronicznej określonymi przez 
zamawiającego; 

5) Zbigniewa Dębskiego prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Mega System 
Zbigniew Dębski z siedzibą w Siedlcach przy ulicy 10 Lutego 15 w zakresie Pakietu B; 

6) Drzewiarz – BIS Sp. z o.o. z siedzibą w Lipnie przy ulicy Kardynała Wyszyńskiego 46A 
w zakresie Pakietów B, C, D, 
- ponieważ zawierają rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia. 
 

 



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


